
 

UCHWAŁA  NR  30/2/2024 

z dnia 23 września 2024 roku  

w sprawie powołania Komisji dyscyplinarnej dla nauczycieli akademickich   

 

Na podstawie § 21 ust. 2 lit. a) Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

(tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie Rektora nr 9/2024 z dnia 13 września 2024 

roku), w związku z art. 278 ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z 

dnia 20 lipca 2018 r. (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje:   

 

§1. 

Powołuje się Komisję dyscyplinarną do spraw nauczycieli akademickich 

w następującym składzie:  

1. prof. dr hab. Aleksandra Dziurosz,  

2. dr hab. Jarosław Wróblewski, prof. UMFC, 

3. ad. dr Andrzej Karałow,  

4. st. wykł. doc. Ewa Kowar-Mikołajczyk, 

5.  stud. Tomasz Piasecki. 

 

§ 2. 

Kadencja Komisji trwa do 31 sierpnia 2028 roku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

              

           (-) 

prof. dr hab. Tomasz Strahl1 

                   Rektor 
 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


